قرآن كريم.
٢. نهج البلاغه.
٣. آصفى، محمدمهدى، «زن و ولايت سياسى و قضايى»، مجله فقه اهل بيت (فارسي)، ش ٤٢، ١٣٨٤.
٤. آملی، ميرزا هاشم، مجمع الافكار و مطرح الانظار، قم: المطبعة العلمية، ١٣٩٥ق.
٥. احمدبن حنبل، مسند احمد، بيروت: دار صادر، بی تا.
٦. البخارى، صحيح البخارى، بيروت: دارالفكر للطباعة و النشر، ١٤٠١ق / ١٩٨١م.
٧. الترمذی، ابى عيسى محمدبن عيسى، الجامع الصحيح (سنن الترمذی)، تحقيق عبد الرحمن محمد عثمان، بيروت: دارالفكر، ١٤٠٣ق / ١٩٨٣م.

کتابخانه

سال هجدهم / شماره دوم / پیاپی ٦٨

۸۸

۸. النسائی، أحمد بن شعيب، السنن الكبرى، بيروت: دارالفکر، ۱۳۴۸ق / ۱۹۳۰م.
۹. امام خمینی، سیدروح الله، اجتهاد و تقلید، تهران: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، ۱۳۷۶.
۱۰. -----، الرسائل، قم: مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۶۸ش.
۱۱. -----، تهذیب الاصول، قم: مکتبه اسماعیلیان، ۱۳۸۲ق.
۱۲. -----، کتاب البیع، تهران: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، ۱۳۷۹ش.
۱۳.